[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2020 № 24

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.06.2019 № 56 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 01.11.2018 № 98 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области»

В соответствии областным законом от 28.03.2019 № 22-з «О внесении изменений в статью 2 Областного закона «О налоге на имущество организаций», Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.06.2019 № 56 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 01.11.2018 № 98 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области» следующее изменение:
1.1 пункт 3 дополнить словами следующего содержания «и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                                    А.А. Григорьев
image1.png